旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和 ２年１２月２２日

発信課 市立旭川病院経営管理課

担当者 吉田 朋生

連絡先

電 話 0166-24-3181

ＦＡＸ 0166-27-8505

E-mail

h_keieikanri@city.asahikawa.hokkaido.jp

分 類 イベント･行事

日 程 １２月２４日 （木）

発表項目

（行事名）

市内医療従事者へのみかんの寄贈に係る贈呈式

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

１ 市内医療従事者へのみかんの寄贈に係る贈呈式を行います。

２ 日時

令和２年１２月２４日（木）午前１０時３０分から１０分程度

３ 場所

秘書課第一応接室

４ 内容

株式会社キョクイチの取引先である和歌山県の片亀商店代表片山吉定

様から，コロナ禍で大変な旭川の医療従事者を激励するため，キョクイ

チを通じて片亀みかん１６０箱の寄贈が行われるものです。

５ 出席者

株式会社 キョクイチ 常務執行役員 岡本 様

果実担当課長 前田 様

旭川市長 西川 将人

市立旭川病院事務局長 木村 直樹

添付資料
無

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考